

PROCESSO Nº 007/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº004/2019, Aquisição de materiais elétricos necessários para a reposição dos mesmos no Estádio Municipal Adoniro Capanema, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal da Educação.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pela Pregoeira, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **Pregão Presencial nº 004/2019**, objetivando, a Aquisição de materiais elétricos necessários para a reposição dos mesmos no Estádio Municipal Adoniro Capanema, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal da Educação..., para o cumprimento das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR EPP, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 01.001.752/0001-30 estabelecida na AVENIDA MINAS GERAIS nº 8QUADRA 34 Bairro CENTRO SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

| ITEM | NOME ITEM | DESCRIÇÃO ITEM | MARCA | QTDE | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|---|----------------|-----------|------|---------|----------------|---------------|
| 1 | 32751 - ABRAÇADEIRA NYLON 0,5 X 300MM PRETO | | BRASFORT | 100 | UN | R\$ 0,30 | R\$ 30,00 |
| 2 | 26342 - CABO PP 2 X 6 | | COBRECOM | 200 | M | R\$ 8,90 | R\$ 1.780,00 |
| 3 | 12015 - CABO PP 3 X 4 | | COBRECOM | 400 | M | R\$ 7,80 | R\$ 3.120,00 |
| 4 | 32764 - CABO SEMI RIGIDO 10,00 MM (AZUL) | | COBRECOM | 100 | M | R\$ 6,40 | R\$ 640,00 |
| 5 | 32765 - CABO SEMI RIGIDO 10,00 MM (PRETO) | | COBRECOM | 300 | M | R\$ 6,40 | R\$ 1.920,00 |
| 6 | 32763 - CABO SEMI RIGIDO 16,00 MM (AZUL) | | COBRECOM | 400 | M | R\$ 9,90 | R\$ 3.960,00 |
| 7 | 32762 - CABO SEMI RIGIDO 16,00 MM | | COBRECOM | 2000 | M | R\$ 9,90 | R\$ 19.800,00 |
| 8 | 10532 - CABO SEMI RIGIDO 70mm AZUL | | COBRECOM | 6 | M | R\$ 57,00 | R\$ 342,00 |
| 9 | 10529 - CABO SEMI RIGIDO 70mm PRETO | | COBRECOM | 20 | M | R\$ 57,00 | R\$ 1.140,00 |
| 10 | 3767 - CONECTOR PERFURANTE DE 70 MM | | INTELLI | 100 | UN | R\$ 11,00 | R\$ 1.100,00 |
| 11 | 26411 - FITA AUTO FUSÃO - ROLO 10 MT | | LORENZETI | 10 | UN | R\$ 23,00 | R\$ 230,00 |
| 12 | 4849 - FITA ISOLANTE - ROLO 20M | | BRASFORT | 15 | UN | R\$ 6,00 | R\$ 90,00 |

| | |
|----------------------------|----------------------|
| TOTAL DO FORNECEDOR | R\$ 34.152,00 |
|----------------------------|----------------------|

| | |
|-------------------------|----------------------|
| TOTAL DO CERTAME | R\$ 34.152,00 |
|-------------------------|----------------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2

Importa-se o presente Pregão na importância total de **R\$ 34.152,00** (trinta e quatro mil e cento e cinquenta e dois reais), cuja despesa deverá correr a conta da Dotação Orçamentária:01.05.00.12.362.1228.20012.3.3.90.30

PUBLIQUE-SE.

SAO SIMAO, 21 DE FEVEREIRO DE 2019.

**WILBER FLORIANO FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL**